DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE EROGANTE

ASP Progetto Persona
ASP Progetto Persona

ASP Progetto Persona

totale

SOMMA

INCASSATA

€

€
€
€

7,139.80
9,500.00
9,500.00
26,139.80

DATA
INCASSO

21/06/21
12/08/21

20/12/21

CAUSALE

saldo convenzione servizi 2020 - Luzzara e Gualtieri
convenzione servizi 1° rata 2021- Luzzara e Gualtieri
convenzione servizi 2° rata 2021- Luzzara e Gualtieri



